

## Vysvětlení zadávací dokumentace

k veřejné zakázce malého rozsahu  
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

s názvem

### „Oprava a výměna segmentů orientačního systému Polikliniky ČM Parník“

#### Identifikační údaje zadavatele:

Název zadavatele:	Městská část Praha 14
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Sídlo zadavatele:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9

Zadavatel na základě dotazů dodavatele poskytuje všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace:

#### Dotaz č.1

pol. 3 - orientační systém ve výtahu - jaké systémové a materiálové provedení požadujete - takové jaké je na foto?

**Odpověď:** Dodavatel nabídne vlastní systém, ve kterém bude možné snadno měnit uvedená data, např. při změně lékaře.

#### Dotaz č.2

pol. 4 - TV - předpokládáme, že zadavatel myslel pod zkratkou TV televizní přijímač LED - jedná se pouze o dodávku TV s držákem na stěnu bez ohledu na další napojení a bez požadavků na např. vybavení nějakých konkrétních vstupů např. datových, nebo i na požadovaný systém DVBT2 atd (zejména signál nebo data + elektřina)

**Odpověď:** Ano, jde pouze o dodání televizí bez napojení na data.

#### Dotaz č. 3

pol. 8 - specifikujte jaké opravy zadavatel požaduje (není zřejmé, zda se jedná pouze o drobnou opravu např. osvětlení nebo celkovou generální opravu vč. povrchových úprav atd.)

**Odpověď:** Jedná se o celkovou gen.opravu, případně dodání nového dle posouzení dodavatele.

#### Dotaz č. 4

pol. 9 - změna z nasvícení na podsvícení loga znamená výrobu nového loga - specifikujte vlastní logo (font, rozměry, tloušťka, barva, jaký je podklad, rozvody pod omítkou nebo je povolena ocelová podkladová konstrukce atd.), zajistí zadavatel přívod el. energie k logu? zajistí zadavatel zábor prostranství pod logem pro plošinu?

**Odpověď:** Zadavatel bohužel nemá k dispozici původní dokumentaci k logu, takže font, rozměry, barvu a podklad požaduje provést tak, aby co nejvíce odpovídala ve všech parametrech stávajícímu

logu. Logo je možné si zaměřit na místě. Za zadavatelem jde zajistit přívod el.energie k napojení loga. Lešení, plošinu a zábor veřejného prostranství zadavatel nezajišťuje.

**Dotaz č. 5**

pol. 11 - co zadavatel myslel "návrhem řešení" - jedná se pouze o aktualizaci tabule nebo zadavatel tím myslel nějaký celkový koncepční návrh?

**Odpověď:** Zadavatel očekává celkový návrh řešení (v ideálním případě v editovatelné podobě). Příloha zadávací dokumentace je pouze vizualizace, současný stav na místě je jiný.

**Otázka č. 6**

pol. 12 - zadavatel nepochopitelně používá výraz "nový klíčový systém" který může svádět k nesprávným závěrům. Zadavatel tedy požaduje dodání pouze a jenom 2 skříňky na klíče.

**Odpověď:** Ano zadavatel požaduje pouze dodání dvou uzamykatelných skříní na klíče.

**Otázka č. 7**

7) pol. 14 - bližší specifikace této položky?

**Odpověď:** Dodavatele položku 14 nebude oceňovat.

V Praze dne 24.11.2019

**Městská část Praha 14**

zastoupena JUDr. Tatianou Jiráskovou  
advokátkou JP Legal s.r.o., advokátní kancelář